

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- หลังคาเหล็กรีดลอนเคลือบสี G550 รวมอุปกรณ์ระบบ BOLT (สี่ระบุภายหลัง)	890	ตร.ม.	370.00	329,300.00	70.00	62,300.00	391,600.00	
	- ฉนวนกันความร้อน ชนิดฉนวนใต้หลังคา หนา 25 มม.	810	ตร.ม.	300.00	243,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		243,000.00	
	- FLASHING สันหลังคาเหล็กรีดลอน	44	ม.	210.00	9,240.00	50.00	2,200.00	11,440.00	
	- FLASHING หน้าจั่วเหล็กรีดลอน	40	ม.	180.00	7,200.00	50.00	2,000.00	9,200.00	
3.2	งานพื้น								
	- ผิวพื้นขัดเรียบ	792	ตร.ม.	40.00	31,680.00	40.00	31,680.00	63,360.00	
	- งานตัดและหยอดทรายรอยต่อแผ่นคอนกรีต	320	ม.	-	-	25.00	8,000.00	8,000.00	
	- ยางหยอดรอยต่อแผ่นคอนกรีต (ชนิด SS-S-200D)	320	ม.	115.00	36,800.00	-	-	36,800.00	
3.3	งานผนัง								
	- ผนังแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี G550 รวมอุปกรณ์ระบบ BOLT (สี่ระบุภายหลัง)	65	ตร.ม.	370.00	24,050.00	70.00	4,550.00	28,600.00	
3.4	งานตกแต่งผิวผนัง								
	- ผิวผนังฉาบปูนเรียบ	134	ตร.ม.	63.00	8,442.00	100.00	13,400.00	21,842.00	
	- จับซีเมนต์ปูน	440	ม.	25.00	11,000.00	30.00	13,200.00	24,200.00	
3.5	งานทาสี(ขาข่ายหน้า 2 เทียว รวมรองพื้น 1 เทียว)								
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100%	134	ตร.ม.	50.00	6,700.00	30.00	4,020.00	10,720.00	
3.6	งานอื่นๆ								
	- งานติดตั้งแผงป้ายประวัติอาคาร	1	แผ่น	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	รวมเงินงานสถาปัตยกรรม							852,262.00	
4	งานระบบไฟฟ้า								
	- MOLDED CASE CIRCUIT BREAKER 3P 125AT/250 AF.IC/>36A	1	ชุด	11,250.00	11,250.00	250.00	250.00	11,500.00	